XJCORS 服务使用与保密协议书

甲方 ： 新疆维吾尔自治区测绘科学研究院

乙方 ：

本协议针对乙方使用 XJCORS 服务的行为进行必要的约束，防止

发生失泄密事件，防范非法使用行为。甲、乙双方协商一致，签订如

下协议，并共同遵守。

一、本协议书所述甲方为新疆测绘科学研究院；乙方为 XJCORS

服务使用单位；利用 XJCORS 服务获取的数据为《中华人民共和国测

绘法》所规定的属于国家秘密范围的测绘数据、信息及相关技术资料

等。

二、乙方已被告知并承诺按照《中华人民共和国测绘法》、《中华

人民共和国保守国家秘密法》、《中华人民共和国测绘成果管理条例》、

《中华人民共和国保守国家秘密法实施办法》、《计算机信息系统保密

管理暂行规定》和《国家秘密载体保密管理的规定》等相关法律法规

及管理文件的要求，对 XJCORS 服务账号及利用 XJCORS 服务所获取

的数据进行有效管理，做好安全保密工作。

三、乙方为 XJCORS 服务的直接使用者，未经甲方的书面许可，

不得以任何形式向第三方（包括所属系统和上级、下级或者同级其他

单位，但不限于以上单位）提供使用。

四、乙方应有专人负责保管 XJCORS 服务账号密码，严防失泄密

事件的发生，如发生账号泄密事件，后果由乙方承担。乙方单位被撤

销或合并时，应当先申请注销 XJCORS 服务账号。

五、乙方利用 XJCORS 服务获取的数据开发生产的测绘产品，未

经国务院测绘行政主管部门或者省、自治区、直辖市测绘行政主管部

门进行保密技术处理的，其秘密等级不得低于直接利用 XJCORS 服务

所获取的数据。

六、乙方有责任和义务进行经常性的保密教育和检查，落实各项

保密措施，使所属人员知悉与其工作有关的保密范围和各项保密制度，

并支持、配合有关测绘行政主管部门的保密检查工作。

七、禁止利用 XJCORS 服务从事任何违法活动，乙方不当使用

XJCORS 服务造成的一切后果，由乙方自己承担。

八、本协议书自签订之日起生效，乙方从甲方直接或间接获取的

所有国家秘密基础测绘成果，承诺按此协议书执行。

九、本协议书一式两份，甲、乙方各执一份，具有同等法律效力。

甲方（盖章）：新疆维吾尔自治区     乙方（盖章）：

             测绘科学研究院

法人代表或委托代理人：            法人代表或委托代理人：

电话：0991-2659638                  电话：

日期：                              日期：